UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG TY TNHH MTV

KHAI THÁC CÔNG TRÌNH

THỦY LỢI NINH THUẬN

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /CTKTTL-TCHC

Ninh Thuận, ngày    tháng 8 năm 2022

V/v rà soát, xây dựng, trình ban

hành cơ chế, chính sách phòng

chống tham nhũng, tiêu cực.

Kính gửi: Thanh tra tỉnh.

Nhận được Công văn số 728/TTT-NV3 ngày 10/8/2022 của Thanh tra

tỉnh Ninh Thuận về việc rà soát, xây dựng, trình ban hành cơ chế, chính sách

phòng chống tham nhũng, tiêu cực.

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao và quá trình thực hiện công tác

quản lý nhà nước theo lĩnh vực được phân công phụ trách. Công ty đã tổ chức rà

soát, nghiên cứu các văn bản theo thẩm quyền về phòng, chống tham nhũng, tiêu

cực, đấu giá, đấu thầu, quy hoạch, lựa chọn nhà đầu tư; quản lý, sử dụng đất đai,

tài sản công, tài chính công; việc kê khai tài sản, thu nhập của người có chức vụ,

quyền hạn đều phù hợp với quy định hiện hành và không có đề xuất, kiến nghị bổ

sung, điều chỉnh.

 Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận kính báo

cáo Thanh tra tỉnh được biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH CÔNG TY
- Như trên;

- Chủ tịch Công ty;

- Kiểm soát viên;

- BGĐ Công ty;

- Lưu: VT, TCHC.

Nguyễn Công Xưng

		xungcn@ninhthuan.gov.vn
	2022-08-18T10:36:47+0700

		2022-08-18T11:10:29+0700

		2022-08-18T11:11:24+0700

		khaithacthuyloi@ninhthuan.gov.vn
	2022-08-18T11:12:33+0700